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MALMÖ ALLSTAR CHEER
Skånes största cheerleadingfamilj sedan 1997
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   Välkommen till Malmö Allstar CheerMalmö Allstar Cheer har funnits sedan 1997 och är med sina 19 lag en av de största cheerleadingföreningarna i Sverige. 

 

Tillsammans är vi purplefamily - en familj som stöttar, kämpar, engagerar och respekterar varandra. 

 

 




   Välkomna på DM genrep! 2024-02-29 13:18
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Välkomna på DM genrep tisdagen den 5/3 kl 19-20:30 i Hästhagen sporthall.

 

Biljetter kostar 50 kr st och går att köpa HÄR! 

 

Kom och heja på våra tävlingslag som förbereder sig för DM Södra som går av stapeln den 16/3 i Helsingborgs Arena. 

 




   Bring a friend/Prova på cheerleading 2024-02-15 12:59
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Varmt välkomna att prova på cheerleading eller ta med en kompis om du redan är aktiv den 24:e februari mellan 14:00 - 16:00 i Hästhagens sporthall! 💜 Ni kan anmäla er HÄR! Vi ser fram emot att träffa alla nuvarande och alla blivande cheerleaders i Malmötrakten 🤩




   Proshop - MAC kläder2024-01-25 14:18
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Nu öppnar vi upp vår shop med lite nya föreningskläder.  

 

Kollektionen består av en förenings sweatshirt i svart färg, sweatshirt i grå färg, ryggsäck, gympa påse, tofflor, strumpo, sporttopp, WE ARE MAC T-Shirt och Supporter T-Shirt.

 

Ni kan lägga er beställning HÄR!

 

Storleksguide för Sweatshirts Barn hittar ni HÄR

 

Storleksguide för Sweatshirts vuxna (XS-XL) hittar ni HÄR

 

 

 

 




   Malmö Allstar Cheer - Halloween camp!2023-10-30 08:41
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Välkommen på MAC Scary Camp! 



Välkomna till vårt halloween läger nu på lördag den 4 november 12:00-15:00 i Hästhagen! 



Det kostar 50 kr per aktiv och det är först till kvarn som gäller! 
Anmäl er här!

 

Kom utklädd i din läskigaste utklädnad och var med på träning men framförallt massor av tävlingar och halloween lekar! 



Hoppas vi ses och har en rolig och läskig dag tillsammans! 🧡




   MAC Merch!2023-10-19 10:14
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Nu kommer vi med en riktigt roligt nyhet! 

 

Vi öppnar upp vår shop för beställningar av helt ny designade MAC kläder! Det är helt fritt att beställa, inget tvång utan detta är om du vill ha något mer MAC plagg än den föreningströja alla medlemmar kommer få och som är på väg ut till alla inom kort.

 

Vi tycker det är superroligt att få presentera helt ny designade plagg för er. Vi har tagit fram plagg vi hoppas ni vill bära i hallen men även utanför träningen för att visa upp vår förening!

 

Besök vår hemsida för att se design och hur ni beställer.

 

Alla kläder är beställningsvaror och för att garantera att ni får kläderna innan jul kommer vi denna termin bara ha ett beställningstillfälle. Så in och kolla, lägg din beställning senat den 27 oktober för att få dina nya varor denna termin. Vi kommer öppna upp för beställningen igen under våren men för att säkert få kläder denna termin behöver vi få in er beställning senast den 27 oktober.

 

Länk till hemsidan med alla kläder




Fler nyheter >>
 












 
 
 

Följ oss på Facebook:



Följ oss på YouTube:


Följ oss på soundcloud:
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